
I

DOA-OZ.OQ25.1./z/^.2>^

Zarządu Województwa Opolskiego

§1

§2

Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura ..

Zbigniew Kubalańca ..

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566) w zw. § 1 ust. 5 uchwały nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
22 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje;

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umowy z TIMSPORT sp. z o.o. 
z siedzibą w Opolu ul. ks. Hugona Kołłątaja 7, 45-064 Opole, KRS 0001021985, REGON 524590651, 
NIP 7543357750 na zakup „Pakietów Piłkarskich" oraz toreb sportowych dla zespołów, które 
uzyskają awans w swojej klasie rozgrywkowej na terenie Województwa Opolskiego w sezonie 
2023/2024.

2. Wartość przedmiotu umowy o której mowa w ust. 1 nie przekroczy kwoty 84 000,00 zł brutto 
(słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące złotych brutto) z budżetu Województwa Opolskiego.

z dnia 3 czerwca 2024 roku

ffŁ

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na zakup „Pakietów Piłkarskich" oraz toreb 
sportowych dla zespołów, które uzyskają awans w swojej klasie rozgrywkowej na terenie 
Województwa Opolskiego

Uchwała nr /2024


